
POSTANOWIENIE NR 86/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Białostocka na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Dąbrowa 
Białostocka ustalonych postanowieniem Nr 13/2023 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Białostocka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 2569, zm. 
z 2023 r. poz. 3019): 

1) Nr 2 z Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 4, 16-200 Dąbrowa 
Białostocka na Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Gen. E. J. Godlewskiego 1, 16-200 Dąbrowa 
Białostocka, 

2) Nr 5 z Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Gen. E. J. Godlewskiego 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka na 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Gen. E. J. Godlewskiego 3, 16-200 Dąbrowa Białostocka, 

3) Nr 6 z Gimnazjum w Różanymstoku, Różanystok 7, 16-200 Dąbrowa Białostocka na Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Różanymstoku, Różanystok 2, 16-200 Dąbrowa Białostocka. 

§ 2. Dokonuje się zmiany opisu nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Gminie Dąbrowa 
Białostocka ustalonej postanowieniem Nr 13/2023 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Białostocka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 2569, zm. 
z 2023 r. poz. 3019): z Gimnazjum w Dąbrowie Białostockiej, ul. Szkolna 9a, 16-200 Dąbrowa Białostocka na 
Budynek po byłym Gimnazjum w Dąbrowie Białostockiej, ul. Szkolna 9a, 16-200 Dąbrowa Białostocka. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej, Wojewodzie Podlaskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5566D64-05EA-47C4-A12D-B67883C0786C. Podpisany Strona 1



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dąbrowa 
Białostocka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5566D64-05EA-47C4-A12D-B67883C0786C. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 86/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Dąbrowa Białostocka na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Dąbrowa Białostocka, ul.: Armii 
Krajowej, Dworcowa, Adriana 

Krzyżanowskiego, księdza Józefa 
Fordona, ks. Jerzego Popiełuszki, 

Południowa, gen. Władysława 
Sikorskiego, Juliana Tuwima, Kalno, 

Mikołaja Kopernika, Gen. E. J. 
Godlewskiego, Leśna, Adama 

Mickiewicza, Obwodowa, Osiedlowa, 
Polna, Przytorowa, Wesoła, Juliusza 
Słowackiego, Wąska, Wiatrakowa. 

Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej, ul. 
Tysiąclecia Państwa Polskiego 24, 16-200 

Dąbrowa Białostocka 

2 

Miasto Dąbrowa Białostocka, pl. 
Tadeusza Kościuszki, ul.: Kręta, Mała, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 
Słoneczna, Tysiąclecia Państwa 

Polskiego. Miejscowości: Grabowo, 
Kropiwno, Szuszalewo. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Gen. E. J. 
Godlewskiego 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

3 

Miasto Dąbrowa Białostocka, ul.: 
Dębowa, Górna, Jana Pawła II, 
Kasztanowa, Klonowa, Hugona 
Kołłątaja, Marii Konopnickiej, 

Leszczynowa, Lipowa, Małyszówka, 
Małyszówka Kolonia, Piękna, Henryka 

Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Solidarności, Sosnowa, Świerkowa, 

Wierzbowa, Wojska Polskiego, 3 Maja, 
Jasionówka, Jasionówka Kolonia, 
Łąkowa, Sportowa, Szkolna, 11 

Listopada. 

Szkoła Podstawowa, ul. Południowa 13, 16-200 
Dąbrowa Białostocka 

4 Miasto Dąbrowa Białostocka, ul. gen. 
Nikodema Sulika. 

Budynek po byłym Gimnazjum w Dąbrowie 
Białostockiej, ul. Szkolna 9a, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka 

5 
Miejscowości: Kamienna Nowa, 

Kirejewszczyzna, Miedzianowo, Nowa 
Wieś, Osmołowszczyzna. 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Gen. E. 
J. Godlewskiego 3, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

6 
Miejscowości: Harasimowicze, Jaczno, 

Stock, Grodziszczany, Grzebienie, 
Różanystok. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Różanymstoku, 
Różanystok 2, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

7 
Miejscowości: Brzozowo, Brzozowo-
Kolonia, Krugło, Łozowo, Mościcha, 

Nierośno. 

Szkoła Podstawowa w Nierośnie, Nierośno 33, 16-
200 Dąbrowa Białostocka 

8 

Miejscowości: Hamulka, 
Kuderewszczyzna, Lewki, Małowista, 

Olsza, Pięciowłóki, Trzyrzeczki, Sadek, 
Zwierzyniec Mały, Zwierzyniec Wielki. 

Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim, 
Zwierzyniec Wielki 17, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5566D64-05EA-47C4-A12D-B67883C0786C. Podpisany Strona 1



9 

Miejscowości: Bagny, Jałówka, 
Podbagny, Sławno, Suchodolina, 

Wesołowo, Wiązówka, 
Wroczyńszczyzna. 

Szkoła Podstawowa w Suchodolinie, Suchodolina 
1, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

10 Miejscowości: Bity Kamień, Nowinka, 
Reszkowce, Sadowo. 

Świetlica Wiejska w Reszkowcach, Reszkowce 
28A, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

11 Miejscowość Ostrowie. Świetlica Wiejska w Ostrowiu, Ostrowie 1, 16-
200 Dąbrowa Białostocka 

12 Miejscowość Kamienna Stara. Świetlica Wiejska w Kamiennej Starej, Kamienna 
Stara ul. Długa 32, 16-200 Dąbrowa Białostocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5566D64-05EA-47C4-A12D-B67883C0786C. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 86/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dąbrowa Białostocka na stałe obwody głosowania


